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Ledelsespåtegning
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt det interne årsregnskab for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 for Foreningen Viborg Lokal TV.

Det interne årsregnskab aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 
- 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødkærsbro, den 26. juni 2025

Bestyrelse

Kirsten-Marie Hedeland Henrik Arne Kofoed René R. Sørensen
Formand Medlem Medlem
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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Til medlemmerne i Foreningen Viborg Lokal TV

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Viborg Lokal TV for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Bjerringbro, den 26. juni 2025

Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 29538565

Jørgen Løbner
Statsautoriseret revisor
mne18623
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden Foreningen Viborg Lokal TV
Faldborgvej 1
8840 Rødkærsbro

Telefon 40400447
E-mail kontakt@kultur-kanalen.dk
CVR-nr. 35498346
Stiftelsesdato 1. februar 2014
Hjemsted Viborg
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Kirsten-Marie Hedeland
Henrik Arne Kofoed
René R. Sørensen

Revisor Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS
Statsautoriseret Revisionsfirma
Nørregade 14
8850 Bjerringbro

CVR-nr. 29538565
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Ledelsesberetning fra TV-foreningen Viborg Lokal TV 2024

2024 har været et år uden de helt store udsving på Kultur-Kanalen. 

Bestyrelsen består stadig af de samme tre personer, som med et godt og solidt samarbejde har overblikket og får tv 
foreningen til at køre. Vi har et rigtig godt samarbejde med de øvrige tv stationer i Sendesamvirke Midt-vest. 

Vi er tre medarbejdere tilknyttet Kultur-Kanalen. Alle tre arbejder engageret på at lave relevante programmer fra 
den midt og vestjyske region. Der er en god aktivitet og medarbejderene er hele tiden opmærksomme på hvad der 
røre sig ude i regionen. Vi modtager også ofte henvendelser fra folk som gør opmærksomme på sig selv eller 
arrangementer de har i området og det er vi jo rigtig glade for. Folk der har set vores programmer kontakter os også 
og sender rosende ord vores vej. Det betyder meget for os, at folk ser programmerne og følger med. 

I 2024 blev én af vores medarbejdere nødt til at sige op, da han på grund af uddannelse ikke kunne finde tid nok til 
det hele. Heldigvis vendte én af vores tidligere produktionsmedarbejdere tilbage til os. 

Vi er meget glade for vores trofaste produktionsmedarbejdere, som hele tiden arbejder for at producere godt lokalt 
og relevant tv i midt/vest Jylland. De har forskellige interesseområder og kompetencer på forskellige niveauer. Vi 
dækker derfor bredt programmæssigt. 

Vi har fået indkøbt lidt nyt produktionsudstyr. 

Det budget der blev lagt for året, er blevet overholdt og økonomien i foreningen ser fornuftig ud og vores mål for 
året er nået. Vi har løbende økonomien for øje og bestræbt os på ikke at have over  eller underskud i foreningen. 

Vedrørende tilgængelighedskravet, så arbejdes der stadig på at finde løsninger, som kan imødekomme de stillede 
krav. Vi regner med, at vi i det kommende år finder brugbare løsninger. 

Statsautoriseret Revisor Jørgen Løbner Aps i Bjerringbro er fortsat tv foreningens tilknyttede Revisor, som hvert år 
står for at udfærdige foreningens årsregnskab. 

Viborg Lokal-tv har pt 4 lønnede medarbejder. Medarbejderne er fastlønnede og de 16 programmer der bliver 
produceret pr måned er fordelt på de 4 ansatte som filmer, redigere og interviewer mm. Det præcise timeantal. kan 
ikke præcis opgøres, da det varierer efter opgave, men der er afsat 5 timer pr. optagelse af en halv time med 
redigering af materiale, hvilket i de fleste tilfælde ikke er nok, men det er den aftale vi har med alle.

Vi ser frem til det nye kommende år, hvor vi fortsætter med at bringe seerne interessante og relevante programmer i 
det midt og vest jyske.    

På vegne af bestyrelsen

Kirsten-Marie Hedeland

Formand for Viborg Lokal TV/Kultur-Kanalen
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Foreningen Viborg Lokal TV for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Anvendt regnskabspraksis
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Tilskud 2 928.571 786.196
Direkte omkostninger 3 -175.170 -140.564
Dækningsbidrag I 753.401 645.632

Personaleomkostninger 4 -666.494 -531.288
Dækningsbidrag II 86.907 114.344

Salgs- og distributionsomkostninger 5 -5.173 -7.299
Lokaleomkostninger 6 -74.749 -80.056
Andre personaleomkostninger 7 -8.465 -8.323
Administrationsomkostninger 8 -62.961 -34.693
Andre eksterne omkostninger -151.348 -130.371

Driftsresultat -64.441 -16.027

Andre finansielle indtægter 9 695 105
Finansielle omkostninger 10 -5.468 -6
Resultat før skat -69.214 -15.928

Årets resultat -69.214 -15.928
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Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

UBOD-midler 0 23.183
Andre tilgodehavender 11 84.051 1
Periodeafgrænsningsposter 1.858 70

Tilgodehavender 85.909 23.254

Likvide beholdninger 74.826 76.911

Omsætningsaktiver 160.735 100.165

Aktiver 160.735 100.165
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Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 12 -41.223 27.991

Egenkapital -41.223 27.991

UBOD-midler 92.137 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 13 107.919 72.174
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.902 0

Kortfristede gældsforpligtelser 201.958 72.174

Gældsforpligtelser 201.958 72.174

Passiver 160.735 100.165

Eventualforpligtelser 14
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed 15
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Noter

2024 2023
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1. Tilskud
Foreningen modtager tilskud fra Slots- & Kulturstyrelsen, dette tilskud anvendes udelukkende til drift af foreningen. 
Foreningen har i 2024 modtaget tilskud på t.kr. 929 og har, efter driftsudgifter, et resultat på t.kr. -69.

2. Tilskud
Tilskud Kulturstyrelsen 928.571 786.196

928.571 786.196

3. Direkte omkostninger
Kameraudstyr 45.545 18.578
Sendesamvirket 129.625 121.250
Vareforbrug 0 736

175.170 140.564

4. Personaleomkostninger
Lønninger 658.242 524.943
Pensioner 4.356 3.597
Omkostninger til social sikring 3.896 2.748

666.494 531.288

5. Salgs- og distributionsomkostninger
Repræsentation 1.884 810
Salgs- og distributionsomkostninger 3.289 6.489

5.173 7.299

6. Lokaleomkostninger
Husleje 54.000 54.000
El, vand og varme 19.710 20.159
Vedligeholdelse 25 2.738
Lokaleomkostninger 1.014 3.159

74.749 80.056

7. Andre personaleomkostninger
Kantine, bespisning samt øvrige personaleudgifter 8.465 8.323

8.465 8.323

D
oc

um
en

t I
D

: f
f2

c5
f6

6-
ba

a3
-4

b0
f-

ac
e1

-d
f4

2f
d7

f9
fb

2



Noter

2024 2023
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8. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 537 577
Telefon 1.461 0
Forsikringer 4.446 0
Kontingenter og abonnementer 1.668 2.638
Internet/TV 3.486 0
Revision 19.375 15.085
IT 14.710 12.002
Småanskaffelser 15.157 2.754
Porto og gebyrer 2.121 1.637

62.961 34.693

9. Andre finansielle indtægter
Renter pengeinstitut 695 105

695 105

10. Finansielle omkostninger
Renter anden gæld 5.468 6

5.468 6

11. Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender 84.050 0
Skattekontoen 1 1

84.051 1

12. Virksomhedskapital
Primo 27.991 43.919
Årets resultat -69.214 -15.928

-41.223 27.991

13. Anden gæld
Skyldige omkostninger 14.000 14.708
Skyldige medarbejderudlæg 1.325 0
Skyldig ATP 2.079 852
Skyldige feriepenge OGP 59.212 53.744
Skyldige feriepenge 1.569 182
Sk. St. Bededagskompensation 968 0
Hensat feriepengeforpligtelse 28.766 2.688

107.919 72.174
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14. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

15. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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